事 務 連 絡

令和 3 年 4 月 21 日

各都道府県建設業協会

事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

労働部

CCUSサテライト説明会開催スケジュールについて

（令和 3 年 5 月度）

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。また、平素より本会の活動に

対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、一般財団法人 建設業振興基金 建設キャリアアップシステム事業本部から、

令和 3年 5月度の「CCUS サテライト説明会」について、添付のとおり連絡があり、

本件に関する周知依頼がありました。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、本件につきまして貴会会員企業の皆

様へ周知賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

（担当：労働部 平井、吉田）